

Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO

č. ISS: 104/2023

uzatvorenej podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného
zákonníka v znení neskorších predpisov

číslo dodatku v ISS objednávateľa: 635/2023

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Názov: **Mesto Hlohovec**
Sídlo: M. R. Štefánika č. 1, 920 01 Hlohovec
Štát: Slovenská republika
Zastúpený: Mgr. Ivan Baranovič, MPH, primátor mesta
IČO: 00 312 509
DIČ: 2021279436
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
IBAN: SK75 5600 0000 0010 0354 9001
BIC – kód banky: KOMASK2X
Zástupca objednávateľa vo veciach
a/ technických: Ing. Marian Povolný
Ing. Igor Kováč
b/ zmluvných: Mgr. Richard Sanák
Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie: Ing. Martina Miklovičová

1.2 Zhotoviteľ:

Názov: STAVBY Trnka s.r.o.
Sídlo: Dvorníky 278, 920 56 Dvorníky
Štát: Slovenská republika
Zastúpený: Bc. Lukáš Trnka
IČO: 52 109 836
IČ DPH: SK2120896129
DIČ: 2120896129
Zapísaný: Obchodný register, Obchodný súd Trnava, vložka č. 43543/T

IBAN: SK7509000000005178631064
telefónne číslo: 0905739799
e-mail: stavbytrnkaformular@gmail.com
Zástupca zhotoviteľa vo veciach
a/ technických : Bc. Lukáš Trnka
b/ zmluvných: Bc. Lukáš Trnka

II. VÝCHODISKOVÉ ÚDAJE

- 2.1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 29.05.2023 Zmluvu o dielo č. ISS: 104/2023, predmetom ktorej je uskutočnenie stavebných prác: „Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet“ pre objednávateľa, ktorá nadobudla účinnosť dňa 30.05.2023 (ďalej ako „Zmluva“).
- 2.2. Zmluvné strany uzatvárajú Dodatok č. 1 k Zmluve v zmysle jej článku V. ods. 5.5 a článku V ods. 5.6, po vzájomnej dohode a z dôvodu naviac prác, ktorých potreba vyplynula až pri realizácii stavby. Tieto práce nie sú zahrnuté v projektovej dokumentácii (ďalej ako „PD“) a v položkovom rozpočte stavby, ktorý tvorí prílohu č. 1 Zmluvy a sú nevyhnutné na plnenie predmetu Zmluvy. Práce, ktoré neboli obsiahnuté v projektovej dokumentácii, vyplynuli z nasledujúcich skutočností:
- Naviac práce vyplývajúce z dodatočných požiadaviek Krajského pamiatkového úradu;
 - Úprava rozpočtových položiek na základe skutočne vykonaných prác.
- 2.3. Dodatok č.1 k Zmluve je uzatvorený v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

III. PREDMET DODATKU

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že v článku III. PREDMET ZMLUVY sa odsek 3.3 dopĺňa bodom 3.3.4 v nasledovnom znení:
- „V priebehu realizácie Diela sa vyskytli dodatočné požiadavky Krajského pamiatkového úradu (ďalej v texte len „KPÚ“). Významnou zmenou bola požiadavka KPÚ na zámenu pôvodne navrhnutých hliníkových okien a dverí za drevené vyrobené z eurohranolov. V súvislosti s touto zmenou zhotoviteľ predložil objednávateľovi aktualizáciu rozpočtu.“
- 3.2. Zmluvné strany tohto dodatku sa v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v platnom znení a s článkom V. bod 5.5 a 5.6 Zmluvy o dielo dohodli na zmene článku V. bod 5.2 Zmluvy o dielo a jeho znenie je nasledovné:

Celková cena za dielo podľa čl. III. a ďalších článkov tohto dodatku k zmluve predstavuje:

Cena bez DPH:	85 043,72	EUR
DPH 20%:	17 008,74	EUR
Cena vrátane DPH:	102 052,46	EUR

slovom: Stodvatisícpäťdesiatdva EUR štyridsaťšesť centov vrátane DPH

- 3.3. Pôvodná Príloha č. 1 Zmluvy – „Položkový rozpočet stavby“ sa nahrádza novou Prílohou č. 1 – „Položkový rozpočet stavby – úprava a naviac práce“, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č.1.

IV.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží štyri vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 4.2. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv (CRZ) v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov. Zverejnenie Dodatku č. 1 v CRZ zabezpečí objednávateľ.
- 4.3. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 uzatvorili slobodne, vážne a bez omylu, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená, text tohto dodatku si prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.
- 4.4. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 je príloha č. 1, ktorá zároveň tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť:
- Položkový rozpočet stavby – úprava a naviac práce

v Hlohovci dňa

v Hlohovci dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Mesto Hlohovec
Mgr. Ivan Baranovič, MPH
primátor mesta Hlohovec

.....
STAVBY Trnka s.r.o.
Bc. Lukáš Trnka
konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 025-02-23NP1MESTO
Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec NAVIAC PRÁCE A ODPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁC

JKSO: KS:
Miesto: p.č.5225, k.ú. Hlohovec Dátum: 21. 8. 2023

Objednávateľ: IČO:
Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec IČ DPH:
Zhotoviteľ: IČO: 52109836
STAVBY Trnka s.r.o IČ DPH: SK2120896129
Projektant: IČO:
Ing. Arch. Dušan Kmety IČ DPH:
Spracovateľ: IČO:
Trnka IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH			85 043,72
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	85 043,72	17 008,74
Cena s DPH v EUR			102 052,46

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

025-02-23NP1MESTO

Stavba:

Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec NAVIAC PRÁCE A ODPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁC

Miesto:

p.č.5225, k.ú. Hlohovec

Dátum:

21. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec, M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec

Projektant:

Ing. Arch. Dušan Kmety

Zhotoviteľ:

STAVBY Trnka s.r.o

Spracovateľ:

Trnka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		85 043,72	102 052,46
1	Stavebná časť	47 885,54	57 462,65
2	Zdravotechnika	15 993,49	19 192,19
3	Vykurovanie	11 036,56	13 243,87
4	Plynofikácia	1 136,18	1 363,42
5	Vzduchotechnika	2 505,10	3 006,12
6	Elektroinštalácia	6 486,85	7 784,22

ROZPOČET

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec NAVIAC PRÁCE
A ODOPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁC

Objekt: 1 - Stavebná časť

Miesto: p.č.5225, k.ú.Hlohovec Dátum: 21. 8. 2023
Objednávateľ: Mesto Hlohovec Projektant: Ing. Arch. Dušan Kmety
Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o Spracovateľ: Trnka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 47 885,54

D HSV Práce a dodávky HSV 17 062,92

D 1 Zemné práce 1 374,13

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t ROZPOCET	m2	9,640	0,00	3,15	30,37
	vv		jestv. plocha pred objektom					
	vv		8,0*(1,805-0,6)		9,640			
	vv		Súčet		9,640			

182	K	113107141.SNP	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t NAVIAC PRACE	m2	8,460	0,00	3,15	26,65
	vv		jestv. plocha pred objektom					
	vv		18,1-9,64"celková zrealizovaná výmera-rozpočet"		8,460			
	vv		Súčet		8,460			

2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1,900	0,00	2,37	4,50
---	---	-------------	--	---	-------	------	------	------

3	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t ROZPOCET	m2	9,640	0,00	22,56	217,48
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------	--------

183	K	113307131.SNP	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t NAVIAC PRACE	m2	8,460	0,00	22,56	190,86
	vv		18,1-9,64"celková zrealizovaná výmera-rozpočet"		8,460			
	vv		Súčet		8,460			

4	K	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	7,919	0,00	55,00	435,55
	vv		odkopávka hl. 350mm pre spevnenú plochu pás na kt. -0,5					
	vv		8,8*1,805*0,35		5,559			
	vv		výkop ryhy pre základový pás kt. -0,5 -1,1/0,6m					
	vv		(4,75+1,805)*0,6*0,6		2,360			
	vv		Súčet		7,919			

5	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,919	0,00	5,30	41,97
---	---	-------------	---	----	-------	------	------	-------

6	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 7km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby	m3	56,805	0,00	0,58	32,95
	vv		8,115*7 "Prepočítané koeficientom množstva		56,805			
	vv		Súčet		56,805			

7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	7,919	0,00	10,00	79,19
---	---	-------------	---------------------------------	----	-------	------	-------	-------

8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,919	0,00	0,72	5,70
---	---	-----------	--	----	-------	------	------	------

9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,254	0,00	20,00	285,08
	vv		7,919*1,8		14,254			
	vv		Súčet		14,254			

10	K	181101104.S	Zhutnenie zemnej pláne pod spevnenými plochami	m2	15,884	0,00	1,50	23,83
	vv		8,8*1,805		15,884			
	vv		Súčet		15,884			

D 2 Zakladanie 720,50

11	K	273362512.S	Prepojenie pôvodných a navrhovaných základových konštrukcií - trny, konštrukčnou výstužou priemer 12mm dl. 1,0m - 6ks - navŕtanie otvorov a vloženie výstuže	ks	6,000	0,68	4,32	30,00
----	---	-------------	--	----	-------	------	------	-------

12	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	0,207	87,08	10,92	20,29
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------	-------

13	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,065	96,62	11,38	223,02
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------	--------

14	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,188	1 539,59	610,41	404,20
----	---	-------------	---	---	-------	----------	--------	--------

15	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m ROZPOCET	m2	14,400	0,03	0,62	9,36
----	---	-----------	--	----	--------	------	------	------

184	K	289971211NP	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m NAVIAC PRACE	m2	3,700	0,03	0,62	2,41
	vv		18,1-14,4"celková zrealizovaná výmera-rozpočet"		3,700			
	vv		Súčet		3,700			

16	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 ROZPOCET	m2	16,560	1,50		24,84
	vv		14,4*1,15		16,560			
	vv		Súčet		16,560			

185	M	693110004500.S NP	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 NAVIAC PRACE	m2	4,255	1,50		6,38
	vv		(18,1-14,4)*1,15"celková zrealizovaná výmera-rozpočet"		4,255			
	vv		Súčet		4,255			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie					783,80
17	K	311275121.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	0,105	179,54	40,46	23,10
	vv		navrhovaná atika v=0,25m					
	vv		1,68*0,25*0,25		0,105			
	vv		Súčet		0,105			
168	K	311275121.S1 NP	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm NAVIAC PRACE - vymurovaná stena pod okno AXA KLUB	m3	0,900	179,54	40,46	198,00
	vv		"NAVIAC PRÁCE - murovka steny pod okno AXA KLUB"					
	vv		4*0,9*0,25		0,900			
	vv		Súčet		0,900			
195	K	317160311.S	Keramický preklad nosný osadený do maltového lôžka šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm NAVIAC PRÁCE - preklad vŕďďďďď okienko	ks	2,000	11,58	4,45	32,06
18	K	331321315.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,776	89,76	18,24	83,81
	vv		"S1 - 2x, S2-1x, - sh.-0,55 +2,55/3,1m"					
	vv		0,25*0,25*3,1*2		0,388			
	vv		0,25*0,5*3,1		0,388			
	vv		Súčet		0,776			
19	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	10,850	17,89	7,11	271,25
	vv		"S1 - 2x, S2-1x, - sh.-0,55 +2,55/3,1m"					
	vv		(0,25*3,1*4)*2		6,200			
	vv		(0,25+0,5)*2*3,1		4,650			
	vv		Súčet		10,850			
20	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	10,850	0,00	3,50	37,98
21	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,064	1 466,68	683,32	137,60
D 4			Vodorovné konštrukcie					1 272,82
22	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	1,726	95,64	19,36	198,49
	vv		doska nad 1.NP sh.3,02 hh.3,2/ d=0,18m					
	vv		5,225*1,83*0,18		1,721			
	vv		0,25*0,11*0,18		0,005			
	vv		Súčet		1,726			
23	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	12,102	7,46	7,54	181,53
	vv		doska nad 1.NP sh.3,02 hh.3,2/ d=0,18m					
	vv		5,225*1,83		9,562			
	vv		(5,225+1,83)*2*0,18		2,540			
	vv		Súčet		12,102			
24	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	12,102	0,00	4,50	54,46
25	K	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zataženie do 20 kPa zhotovenie	m2	9,562	2,76	9,61	118,28
	vv		doska nad 1.NP sh.3,02 hh.3,2/ d=0,18m					
	vv		5,225*1,83		9,562			
	vv		Súčet		9,562			
26	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zataženie do 20 kPa odstránenie	m2	9,562	0,00	5,00	47,81
27	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,205	1 529,32	620,68	440,75
	vv		výkaz výstuže statika v.č.V2.01					
	vv		199,2*1,03*0,001		0,205			
	vv		Súčet		0,205			
28	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,800	91,38	23,62	92,00
	vv		sh.+2,55 hh.+3,02/0,47m					
	vv		(4,975+1,83)*0,25*0,47		0,800			
	vv		Súčet		0,800			
29	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	9,300	3,53	7,97	106,95
	vv		sh.+2,55 hh.+3,02/0,47m					
	vv		(4,975+1,83)*2*0,47		6,397			
	vv		(4,975+1,83-0,25*2-0,5)*2*0,25		2,903			
	vv		Súčet		9,300			
30	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	9,300	0,00	3,50	32,55
31	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505) - nacenené v pol.č. 411361821.S - výstuž stropov	t	0,000	0,00	0,00	0,00
D 5			Komunikácie					1 015,78
32	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm ROZPOČET	m2	14,400	8,97	1,03	144,00
	vv		8,0*1,8		14,400			
	vv		Súčet		14,400			
187	K	564760211.SNP	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm NAVIAC PRACE	m2	3,700	8,97	1,03	37,00
	vv		18,1-14,4"celková realizovaná výmera-rozpočet"		3,700			
	vv		Súčet		3,700			
33	K	564772111.S	Podklad alebo kryt zo štrkodrvy veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm ROZPOČET	m2	14,440	10,65	1,85	180,50
	vv		8,0*1,805		14,440			
	vv		Súčet		14,440			
188	K	564772111.SNP	Podklad alebo kryt zo štrkodrvy veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm NAVIAC PRACE	m2	3,660	10,65	1,85	45,75
	vv		18,1-14,44"celková zrealizovaná výmera-rozpočet"		3,660			
	vv		Súčet		3,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm ROZPOCET	m2	14,400	1,70	13,30	216,00
	VV		8,0*1,8		14,400			
	VV		Súčet		14,400			
189	K	596911141.SNP	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm NAVIAC PRACE	m2	3,700	1,70	13,30	55,50
	VV		18,1-14,4"celová zrealizovaná výmera - rozpočet		3,700			
	VV		Súčet		3,700			
35	M	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná ROZPOCET	m2	15,000	13,50		202,50
190	M	592460007500.S NP	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná NAVIAC PRACE	m2	3,643	13,50		49,18
	VV		(18,1*1,03)-15		3,643			
	VV		Súčet		3,643			
36	K	596911391.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm ROZPOCET	m	8,000	1,14	3,86	40,00
191	K	596911391.SNP	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm NAVIAC PRACE	m	9,070	1,14	3,86	45,35
	VV		-8"rozpočet"		-8,000			
	VV		8,55+2,16+2,16"		12,870			
	VV		0,6+0,6+0,3+0,3		1,800			
	VV		2*(0,3*4)		2,400			
	VV		Súčet		9,070			
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								8 626,72
37	K	610991111.S	Zakrývanie výplní okenných otvorov	m2	37,360	0,35	1,25	59,78
	VV		omietky a maľby int.					
	VV		1,5*2,0+4,0*2,2+0,8*2,15*4		18,680			
	VV		fasáda					
	VV		1,5*2,0+4,0*2,2+0,8*2,15*4		18,680			
	VV		Súčet		37,360			
38	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	27,320	0,50	6,50	191,24
	VV		"m.č.1.02 - 1.07" 3,72+3,68+7,4+6,3+2,8+3,42		27,320			
	VV		Súčet		27,320			
39	K	612401391r	Vyrovnávacia stierka ostenia pre osadenie difúznej a paronepriestupnej fólie	bm	4,290	0,00	9,50	40,76
	VV		"dvere dvojkrídlové a zasklená stena v m.č.1.08"					
	VV		(1,5+2,2*2)*0,30		1,770			
	VV		(4,0+2,2*2)*0,30		2,520			
	VV		Súčet		4,290			
40	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	100,675	0,68	0,82	151,01
	VV		"v.o.=3,0m"					
	VV		"m.č.1.02"					
	VV		(1,85+2,01*2)*3,0		17,610			
	VV		-0,9*2,0*2		-3,600			
	VV		-0,9*2,15		-1,935			
	VV		(1,2+2,15*2)*0,4 "ostenie vstupných dverí"		2,200			
	VV		"m.č.1.03"					
	VV		(1,83+2,01*2)*3,0		17,550			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		"m.č.1.04"					
	VV		(3,95*2+1,85)*3,0		29,250			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		"m.č.1.05"					
	VV		(3,1+1,85)*3,0		14,850			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		"m.č.1.06"					
	VV		(1,4+2,01*2)*3,0		16,260			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		-0,9*2,15		-1,935			
	VV		(0,9+2,15*2)*0,4 "ostenie vstupných dverí"		2,080			
	VV		"m.č.1.07"					
	VV		(1,7+2,01)*3,0		11,130			
	VV		-0,9*2,15		-1,935			
	VV		(0,9+2,15*2)*0,4 "ostenie vstupných dverí"		2,080			
	VV		zamurovaný otvor v m.č.1.08					
	VV		(1,0*2,15)+(1,0+2,15*2)*0,4		4,270			
	VV		Súčet		100,675			
41	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	100,675	0,99	3,51	453,04
42	K	612460246.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 35 mm	m2	28,500	8,99	11,01	570,00
	VV		doplnenie omietok po očtení na jestv. murive					
	VV		"m.č.1.03"					
	VV		1,83*3,0		5,490			
	VV		"m.č.1.04"					
	VV		1,85*3,0*2		11,100			
	VV		"m.č.1.05"					
	VV		1,85*3,0		5,550			
	VV		(1,2+2,15*2)*0,4 "ostenie vstupných dverí"		2,200			
	VV		(0,9+2,15*2)*0,4*2		4,160			
	VV		Súčet		28,500			
43	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm, na priame nanášanie na podklad z presných murovacích prvkov alebo z betónu, vrátane rohových profilov, okenných a dverových dilatačných profilov.....	m2	100,675	3,21	6,79	1 006,75
44	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu	m	60,000	1,27	0,73	120,00
45	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	100,675	0,85	0,65	151,01
46	K	612481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,590	3,95	2,05	57,54
	VV		5,225*1,83		9,562			
	VV		0,25*0,11		0,028			
	VV		Súčet		9,590			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	622255041.S	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukcou, uchytenie na nity, bez tepelnej izolácie	m2	6,908	30,64	69,36	690,80
	VV		(1,65+0,3*2)*3,07		6,908			
	VV		Súčet		6,908			
48	M	591510000100.S	Fasádna vlákno cementová doska, rozmer 8x1192x2500 mm, prefarbená s lazúrou	m2	7,253	75,00		543,98
49	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	55,618	0,88	1,12	111,24
50	K	622464234	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová hr. 2 mm + penetračný náter	m2	96,170	7,21	6,29	1 298,30
	VV		KZS					
	VV		55,618+2,7		58,318			
	VV		stĺpy a veniec					
	VV		0,25*3,07*4*2		6,140			
	VV		(0,5+0,25)*2*3,07		4,605			
	VV		(4,975+1,83)*2*0,47		6,397			
	VV		atika+ doska					
	VV		1,7*0,6		1,020			
	VV		rímša					
	VV		12,8*0,45		5,760			
	VV		podhlád - doska					
	VV		5,225*1,83		9,562			
	VV		0,25*0,11		0,028			
	VV		ostenia					
	VV		(0,8+2,15)*2*0,10*3		1,770			
	VV		(0,9+2,15)*2*0,3		1,830			
	VV		(1,2+1,25*2)*0,2		0,740			
	VV		Súčet		96,170			
51	K	622465112	Vonkajšia omietka stien soklová, mramorové zrná, marmolit, strednozrná + podkladný náter	m2	2,684	17,76	7,24	67,10
	VV		sokel do v=0,2m nad terénom - nezateplená časť fasády					
	VV		(7,65+1,57+1,8)*0,2		2,204			
	VV		-(1,5+0,8)*0,2		-0,460			
	VV		"ost."					
	VV		0,15*0,2*2		0,060			
	VV		pôvodný KZS					
	VV		6,9*0,2-0,8*0,2*2-0,9*0,2		0,880			
	VV		Súčet		2,684			
52	K	622473257.S	Čistenie fasády pre zhotovením KZS	m2	55,618	0,69	1,51	122,36
	VV		22,763+32,855		55,618			
	VV		Súčet		55,618			
53	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilpením	m2	32,265	4,06	1,94	193,59
	VV		15% z plochy zateplenia - dvojité sietka rohy, kúty, prestupy					
	VV		55,618*0,15		8,343			
	VV		Medzisúčet		8,343			
	VV		stĺpy a veniec					
	VV		0,25*3,07*4*2		6,140			
	VV		(0,5+0,25)*2*3,07		4,605			
	VV		(4,975+1,83)*2*0,47		6,397			
	VV		atika+ doska					
	VV		1,7*0,6		1,020			
	VV		rímša					
	VV		12,8*0,45		5,760			
	VV		Medzisúčet		23,922			
	VV		Súčet		32,265			
54	K	625250243.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm bez omietky - vč. hmoždiniek, dilatčných líšt okenných, nadokenných profilov, rohových podomietkových profilov	m2	22,763	13,33	16,67	682,89
	VV		na existujúci KZS					
	VV		6,9*4,27		29,463			
	VV		odpočet otvorov					
	VV		-1,2*1,25		-1,500			
	VV		-0,9*2,0*2		-3,600			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		Súčet		22,763			
55	K	625250248.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm bez omietky - vč. hmoždiniek, dilatčných líšt okenných, nadokenných profilov, rohových podomietkových profilov	m2	32,855	18,38	16,62	1 149,93
	VV		doplnenie KZZ					
	VV		(7,65+1,8)*4,27		40,352			
	VV		1,57*3,25		5,103			
	VV		odpočet otvorov					
	VV		-1,5*2,0		-3,000			
	VV		-4,0*2,00		-8,000			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		Súčet		32,855			
56	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	2,700	7,22	20,28	74,25
	VV		(1,5+2,0*2)*0,2		1,100			
	VV		(4,0+2,0*2)*0,2		1,600			
	VV		Súčet		2,700			
57	K	625250585.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 70 mm - bez omietky	m2	1,804	17,11	12,89	54,12
	VV		sokel do v=0,2m nad terénom - nezateplená časť fasády					
	VV		(7,65+1,57+1,8)*0,2		2,204			
	VV		-(1,5+0,8)*0,2		-0,460			
	VV		"ost."					
	VV		0,15*0,2*2		0,060			
	VV		Súčet		1,804			
58	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatčnej pásky z PE	m	34,000	0,00	0,25	8,50
59	M	283320004800.S	Okrajová dilatčná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddiľtovanie poteroz od stenových konštrukcií	m	35,700	0,25		8,93
	VV		34*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		35,700			
	VV		Súčet		35,700			
60	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	27,320	18,82	11,18	819,60
	VV		"m.č.1.02 - 1.07" 3,72+3,68+7,4+6,3+2,8+3,42		27,320			
	VV		Súčet		27,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 644,77
61	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou ROZPOCET	m	8,000	3,54	1,96	44,00
186	K	916561112.S10 DP	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou ODPOCET NEREALIZOVANYCH PRAC	m	-8,000	3,54	1,96	-44,00
62	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný ROZPOCET	ks	16,000	2,00		32,00
192	M	592170001400.S ODP	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný ODPOCET NEREALIZOVANYCH PRAC	ks	-16,000	2,00		-32,00
63	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 16/20 ROZPOCET	m3	0,240	78,03	19,97	23,52
	vv		8,0*0,15*0,2		0,240			
	vv		Súčet		0,240			
196	K	918101112.SOD P	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 16/20 ODPOCET NEREALIZOVANYCH PRAC	m3	-0,240	78,03	19,97	-23,52
64	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	8,000	0,15	3,35	28,00
65	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betonového podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	8,000	3,96	9,04	104,00
66	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	67,140	1,13	1,37	167,85
	vv		*zhotovenie podhľadú SDK* 39,82		39,820			
	vv		*oprava omietok stropov* 27,32		27,320			
	vv		Súčet		67,140			
67	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	36,200	2,07	2,43	162,90
	vv		fasáda					
	vv		8,0*1,2		9,600			
	vv		2,0*1,2*2		4,800			
	vv		9,0*1,2		10,800			
	vv		5,5*2		11,000			
	vv		Súčet		36,200			
68	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	39,820	0,08	3,92	159,28
	vv		*m.č.1.02 - 1.08* 3,72+3,68+7,4+6,3+2,8+3,42+12,5		39,820			
	vv		Súčet		39,820			
69	K	953945304.S	Hliníkový soklový profil šírky 53 mm	m	6,900	1,85	3,65	37,95
70	K	953945309.S	Hliníkový soklový profil šírky 103 mm	m	11,050	2,77	3,73	71,83
	vv		7,65+1,6+1,8		11,050			
	vv		Súčet		11,050			
193	K	962032231.S	Búranie muriva nadzákladového alebo vyburanie otvorov prierezovej plochy nad 4 m2 v murive nadzákladovom, z akýchkoľvek tehál pálených, vápenopieskových, cementových na akúkoľvek maltu - 1,905 t NAVIAC PRACE - rozšírenie staveb otvorov pre dvere wc1.2.3	m3	0,495	0,00	24,86	12,31
	vv		(0,35*2,05*0,23)*3		0,495			
	vv		Súčet		0,495			
71	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,00	0,65	1,95
72	K	968071126.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	2,000	0,00	1,50	3,00
	vv		*dvere dvojkr. do 1.08* 2		2,000			
	vv		Súčet		2,000			
73	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,375	0,00	25,00	134,38
	vv		0,8*2,15*2		3,440			
	vv		0,9*2,15		1,935			
	vv		Súčet		5,375			
74	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,300	0,00	20,00	66,00
	vv		dvere dvojkr. do 1.08					
	vv		1,5*2,2		3,300			
	vv		Súčet		3,300			
194	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive základovom alebo nadzákladovom z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu plochy do 1 m2, hr. do 300 mm - 1,875 t NAVIAC PRACE - vyburanie otvoru pre vodorovné okienko	m3	0,127	0,00	74,74	9,49
	vv		0,65*0,65*0,3		0,127			
75	K	974032666.S	Výsek rýh v stenách a priečkach pre osadenie stropnej dosky nosn. do stien do hĺbky 150 mm, v. nosníka do 250 mm, -0,04200t	m	5,250	0,00	5,00	26,25
76	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,794	0,00	13,50	78,22
77	K	979081111.Sr	Odvoz obalov na skládku TKO	t	0,500	0,00	125,00	62,50
78	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 9km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby	t	52,146	0,00	0,45	23,47
	vv		5,794*9 *Prepočítané koeficientom množstva		52,146			
	vv		Súčet		52,146			
79	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,794	0,00	10,50	60,84
80	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	5,794	0,00	25,00	144,85
81	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,794	0,00	50,00	289,70
D 99			Presun hmôt HSV					1 624,40
82	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	44,504	0,00	36,50	1 624,40
D PSV			Práce a dodávky PSV					30 822,62
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti					228,35
83	K	711170140.S	Zvislá profilovaná fólia s integrovanou drenážnou textíliou - stratné v jednotkovej cene	m2	8,200	16,85	3,15	164,00
84	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	11,700	4,88	0,62	64,35
	vv		8,0+1,85*2		11,700			
	vv		Súčet		11,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
D 712			Izolácie striech					1 747,64
86	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej	m2	34,000	0,00	2,60	88,40
	vv		"pod fatrafol " 34,0		34,000			
	vv		Súčet		34,000			
87	K	711491271.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej	m2	13,440	0,00	4,30	57,79
88	M	2832901000	Geotextília - podkladná a ochranná min. 300g/m2	m2	54,556	2,30		125,48
	vv		(34,0+13,44)*1,15		54,556			
	vv		Súčet		54,556			
89	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	34,000	0,00	10,95	372,30
	vv		17,0*2,0		34,000			
	vv		Súčet		34,000			
90	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvením so zváraným spojom	m2	13,440	0,00	15,85	213,02
	vv		na atiky a steny prístavby					
	vv		1,72*0,5*4+16,5*0,5+3,5*0,5		13,440			
	vv		Súčet		13,440			
91	M	283220002500	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P FATRAFOL 818/V-UV, hr.1,5 mm, š. 2,05m, s UV ochranou, sivá, FATRA IZOLFA - alebo ekvivalentný	m2	54,556	11,30		616,48
	vv		(34,0+13,44)*1,15		54,556			
	vv		Súčet		54,556			
92	M	693665141	Kotviaci a spojovací materiál - kotviaci uholník r.š. 70 mm, kotviaci pásik, narážacia kotva METAL ISO,Zálievka, nediadlo, tmel, klampiarske konštrukcie, vrátane prestupov	kpl	1,000	230,00		230,00
	vv		1		1,000			
	vv		Súčet		1,000			
93	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	1,680	0,41	17,29	29,74
94	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	13,440	0,25		3,36
95	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	0,521	21,25		11,07
96	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
D 713			Izolácie tepelné					686,26
97	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° - na ŽB stropnú dosku /pod tep. izol./	m2	9,589	0,05	1,15	11,51
	vv		doska nad 1.NP hh.3,2m					
	vv		5,225*1,83+0,25*0,11		9,589			
	vv		Súčet		9,589			
98	M	283230007300.S	Parozábrana napr.Homeseal LSD 35 - alebo ekvivalentná	m2	11,500	1,85		21,28
99	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	27,320	0,06	1,44	40,98
100	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	31,418	1,00		31,42
	vv		27,32*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		31,418			
	vv		Súčet		31,418			
101	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	27,320	0,00	2,50	68,30
	vv		"m.š.1.02 - 1.07" 3,72+3,68+7,4+6,3+2,8+3,42		27,320			
	vv		Súčet		27,320			
102	M	283720002600.S	Doska EPS max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 20 mm, pre podlahy ROZPOCET	m2	27,866	2,50		69,67
	vv		27,32*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		27,866			
	vv		Súčet		27,866			
169	M	283720002600.S 1 ODP	Doska EPS max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 20 mm, pre podlahy ODPOCET NEREALIZOVANYCH PRAC	m2	-27,866	2,50		-69,67
170	M	283720002600.S 1 NP	Doska EPS max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 100 mm, pre podlahy NAVIAC PRACE zmena hrúbky	m2	27,866	7,69		214,29
103	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v jednej vrstve, prikotvením	m2	8,500	3,19	8,11	96,05
	vv		"navrhované prestrešenie"					
	vv		5,0*1,7		8,500			
	vv		Súčet		8,500			
104	M	283720033650.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	1,138	165,00		187,77
105	K	713144080	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	0,204	3,59	14,61	3,71
	vv		"atika" 0,68*0,3		0,204			
	vv		Súčet		0,204			
106	K	713132132.Sr	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilpením a kotvením	m2	0,420	0,00	20,50	8,61
	vv		vnútorná strana atiky 0,25m					
	vv		1,68*0,25		0,420			
	vv		Súčet		0,420			
107	M	2837653419	Doska EPS hr. 50 mm	m2	0,668	3,50		2,34
108	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
D 763			Konštrukcie - drevostavby					2 483,20
109	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	8,123	14,09	25,91	324,92
	vv		predsadené steny závesného systému pre WC					
	vv		"m.š.1.04"					
	vv		1,85*(1,25+0,15)+1,25*0,15+0,9*(1,25+0,15)+1,25*0,15		4,225			
	vv		"m.š.1.05"					
	vv		1,85*(1,25+0,15)		2,590			
	vv		"m.š.1.07"					
	vv		0,8*(1,25+0,15)+1,25*0,15		1,308			
	vv		Súčet		8,123			
110	K	763126612.S	Predsadená SDK stena hr. 62,5 mm, na oceľovej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm ZMENA V ROZSAHU - položka ponížená	m2	10,468	16,57	18,43	366,38
	vv		výška po podlaž 2,65m					
	vv		"m.š.1.02"					
	vv		-1,85*2,65*0 " NEREALIZOVANE"		0,000			
	vv		-1,2*2,15*0 " NEREALIZOVANE"		0,000			
	vv		((1,2+2,15*2)*0,10)*0 "ostenie dverí NEREALIZOVANE"		0,000			
	vv		"m.š.1.04"					
	vv		3,95*2,65		10,468			
	vv		"m.š.1.05"					
	vv		(3,1+1,85)*2,65*0 " NEREALIZOVANE"		0,000			
	vv		"m.š.1.06"					
	vv		1,4*2,65*0 " NEREALIZOVANE"		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		-0,9*2,15*0 " NEREALIZOVANE"		0,000			
	W		(0,9+2,15*2)*0,10*0 "ostenie NEREALIZOVANE"		0,000			
	W		"m.č.1.07"					
	W		(1,7+2,01)*2,65*0 "NEREALIZOVANE"		0,000			
	W		-0,9*2,15*0 "NEREALIZOVANE"		0,000			
	W		(0,9+2,15*2)*0,10*0 "ostenie NEREALIZOVANE"		0,000			
	W		Súčet		10,468			
111	K	763135075.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová hygienická biela hr. 9,5 mm	m2	39,820	30,70	14,30	1 791,90
	W		"m.č.1.02 - 1.08" 3,72+3,68+7,4+6,3+2,8+3,42+12,5		39,820			
	W		Súčet		39,820			
112	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
D 762			Konštrukcie tesárske					612,82
113	K	762341002.S	Montáž debnenia jednoduchých striech drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	14,575	0,00	6,50	94,74
	W		podbitie z dosiek OSB pôvodnej strechy prístavby pod fóliovú krytinu vid TS					
	W		10,65*1,75-3,25*1,25		14,575			
	W		Súčet		14,575			
114	M	607260000200	Doska OSB 3 nebrúsená hrxlxš 12x2500x1250 mm	m2	15,625	12,00		187,50
	W		2,5*1,25*5		15,625			
	W		Súčet		15,625			
115	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vrutv	m3	0,175	49,77	0,23	8,75
	W		14,575*0,012		0,175			
	W		Súčet		0,175			
116	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t jestv., strecha nad m.č.1.08	m2	14,575	0,00	3,00	43,73
	W		10,65*1,75-3,25*1,25		14,575			
	W		Súčet		14,575			
117	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hranečného prierezovej plochy do 120 cm2	m	12,600	0,47	13,03	170,10
	W		"ukončujúci hranol pulťovej strechy " 12,6		12,600			
	W		Súčet		12,600			
118	M	6053310700	Rezivo impregnované	m3	0,055	600,00		33,00
	W		"hranol 80/50 "					
	W		12,6*0,08*0,05*1,1		0,055			
	W		Súčet		0,055			
119	K	762311103.S	Montáž kotevných želiéz a svorníkov a skrutiek s pripojením k žb konštrukcii	ks	15,000	0,69	4,31	75,00
120	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
D 764			Konštrukcie klampiarske					2 433,61
121	K	764323420.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s PVC krytinou r.š. 250 mm	m	12,600	8,75	18,15	338,94
122	K	764331450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu,šikmej strechy a steny r.š. 460 mm	m	21,100	15,09	34,71	1 050,78
	W		1,8+15,8+3,5		21,100			
	W		Súčet		21,100			
123	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t - jestv., strecha nad m.č.1.08	ks	7,000	0,00	1,30	9,10
124	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhov. r.š. 250 mm - vrátane hákov, čiel a dilatácií	m	12,600	16,59	24,41	516,60
125	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t jestv., strecha nad m.č.1.08	m	7,500	0,00	2,80	21,00
126	K	764430420.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	3,400	12,18	19,42	107,44
127	K	764430840.S	Demontáž oplechovania atiky strechy nad m.č.1.08 rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	1,700	0,00	2,50	4,25
128	K	764430840.Sr	Demontáž lemovania rš od 330 do 500 mm, -0,00230t - jestv., strecha nad m.č.1.08 a obvodový múr jestv. prístavby	m	12,800	0,00	2,50	32,00
	W		11,0+1,8		12,800			
	W		Súčet		12,800			
129	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm, vrátane lemov so zaistením, manžiet, kolien, prechodových kusov.....	m	6,300	25,22	19,78	283,50
	W		3,15*2		6,300			
	W		Súčet		6,300			
130	K	764359413.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	2,000	7,11	27,89	70,00
131	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
D 766			Konštrukcie stolárske					4 637,68
132	K	766124101r	Montáž deliacich priečok vo WC plných, s dvoma kridlami, alebo jedným kridlom	ks	3,000	0,00	125,00	375,00
133	M	6116011127	Montovaná deliaca priečka s dvoma dverami – z HPL dosiek (vysokotlaké laminátové dosky), farba šedá, rozmer 1850*1200/2100 mm, na rektifikačných nožičkách + kovanie	ks	2,000	1 280,00		2 560,00
134	M	6116011129	Montovaná deliaca priečka s jednými dverami – z HPL dosiek (vysokotlaké laminátové dosky), farba šedá, rozmer 1850/2100 mm, na rektifikačných nožičkách + kovanie	ks	1,000	760,00		760,00
135	K	766411811.S	Demontáž dočasného prekrytia otvoru OSB doskou, - 0,02465t	m2	10,670	0,00	4,00	42,68
	W		4,85*2,2		10,670			
	W		Súčet		10,670			
136	K	766662113.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	0,00	35,00	105,00
	W		"800/1970" 3		3,000			
	W		Súčet		3,000			
137	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové plné, šírka 800mm, výška 1970 mm	ks	3,000	75,00		225,00
138	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	3,000	2,77	47,23	150,00
139	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 800 mm, výška 1970 mm	ks	3,000	125,00		375,00
140	M	549150000600.Sr	Kľučka dverová a rozeta 2x, WC zámok	ks	3,000	15,00		45,00
141	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		767	Konštrukcie kovové doplnkové					11 356,88
142	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	14,575	0,00	8,50	123,89
	vv		10,65*1,75-3,25*1,25		14,575			
	vv		Súčet		14,575			
143	K	767424101.Sr	Demontáž jestvujúceho vonkajšieho opláštenia atiky strechy nad m.č.1.08 z plechu, vrátane nosnej ocelevej konštrukcie	m2	9,180	0,00	8,50	78,03
	vv		(8,2+2,0)*0,9		9,180			
	vv		Súčet		9,180			
177	K	767646520.Sr1pr	Montáž dverí a zasklených stien kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí ROZPOCET	m	30,550	0,00	15,00	458,25
144	K	767646520.Sr	Montáž dverí a zasklených stien kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí ODPOCET ZMENA VYHOTOVENIE	m	-30,550	0,00	15,00	-458,25
171	K	767646520.Sr1 NP	Montáž dverí a zasklených stien kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí ZMENA NAVIAC PRACE	m	1,000	0,00	850,00	850,00
	vv		1		1,000			
178	M	553410032601.SrPR	D - Dvere z hliníkových profilov RAL 9006, presklené - bezpečnostné sklo, dvojkrídlové, rozm. 1500/2200mm, rám Uf=1,0W(m2K), sklo Ug=0,6W(m2K) s prerušeným tepelným mostom, vložkový zámok + kovanie kľučka-kľučka ROZPOCET	ks	1,000	1 695,00		1 695,00
145	M	553410032601.Sr	D - Dvere z hliníkových profilov RAL 9006, presklené - bezpečnostné sklo, dvojkrídlové, rozm. 1500/2200mm, rám Uf=1,0W(m2K), sklo Ug=0,6W(m2K) s prerušeným tepelným mostom, vložkový zámok + kovanie kľučka-kľučka ODPOCET ZMENA	ks	-1,000	1 695,00		-1 695,00
172	M	553410032601.Sr1 NP	D - Dvere drevenné EURO 68 SMREK , plné kazetové, dvojkrídlové, rozm. 1500/2200mm vložkový zámok + kovanie kľučka-kľučka ZMENA NAVIAC PRACE	ks	1,000	2 175,00		2 175,00
146	M	553410032602.Sr	D1 - Dvere z hliníkových profilov RAL 9006, presklené - bezpečnostné sklo, jednokrídlové, rozm. 800/2150mm, rám Uf=1,0W(m2K), sklo Ug=0,6W(m2K) s prerušeným tepelným mostom, vložkový zámok + kovanie kľučka-kľučka ROZPOCET	ks	2,000	1 125,00		2 250,00
179	M	553410032602.SrPR	D1 - Dvere z hliníkových profilov RAL 9006, presklené - bezpečnostné sklo, jednokrídlové, rozm. 800/2150mm, rám Uf=1,0W(m2K), sklo Ug=0,6W(m2K) s prerušeným tepelným mostom, vložkový zámok + kovanie kľučka-kľučka ODPOCET ZMENA	ks	-2,000	1 125,00		-2 250,00
173	M	553410032602.Sr1 NP	D - Dvere drevenné EURO 68 SMREK , plné kazetové, jednokrídlové, rozm. 960/2085mm vložkový zámok + kovanie kľučka-kľučka ZMENA NAVIAC PRACE	ks	2,000	1 440,00		2 880,00
147	M	553410032603.Sr	D2 - Dvere z hliníkových profilov RAL 9006, presklené - bezpečnostné sklo, jednokrídlové, rozm. 900/2150mm, rám Uf=1,0W(m2K), sklo Ug=0,6W(m2K) s prerušeným tepelným mostom, vložkový zámok + kovanie kľučka-kľučka ROZPOCET	ks	1,000	1 155,00		1 155,00
180	M	553410032603.SrPR	D2 - Dvere z hliníkových profilov RAL 9006, presklené - bezpečnostné sklo, jednokrídlové, rozm. 900/2150mm, rám Uf=1,0W(m2K), sklo Ug=0,6W(m2K) s prerušeným tepelným mostom, vložkový zámok + kovanie kľučka-kľučka ODPOCET ZMENA	ks	-1,000	1 155,00		-1 155,00
174	M	553410032603.Sr1 NP	D - Dvere drevenné EURO 68 SMREK , plné kazetové, jednokrídlové, rozm. 1060/2085mm vložkový zámok + kovanie kľučka-kľučka ZMENA NAVIAC PRACE	ks	1,000	1 465,00		1 465,00
148	M	553410032604.Sr	O1- Zasklená stena z hliníkových profilov RAL 9006, viacdielna, pevné zasklenie trojsklom, rozm. 4000/2200mm, rám Uf=1,0W(m2K), sklo Ug=0,6W(m2K) ROZPOCET	ks	1,000	1 755,00		1 755,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
181	M	553410032604.S rPR	O1- Zasklená stena z hliníkových profilov RAL 9006, viacdielna, pevné zasklenie trojsklom, rozm. 4000/2200mm, rám Uf=1,0W/(m2K), sklo Ug=0,6W/(m2K) ODPOCET ZMENA	ks	-1,000	1 755,00		-1 755,00
175	M	553410032604.S r1 NP	O1- DREVENNÉ FIXNÉ okno EURO 68/ smrek, rozm. 4000/1500mm, sklo izolačné dvojsklo k = 1,1 delenie 1/4 ZMENA NAVIAC PRACE	ks	1,000	3 255,00		3 255,00
176	M	553410032604.S r2 NP	O1- DREVENNÉ výdajné 600×600 mm EURO 68/ smrek ZMENA NAVIAC PRACE	ks	1,000	255,00		255,00
149	M	611413300,10	D Interiérová tesnica páska š.=100mm do pripraveného otvoru	bm	30,550	4,50		137,48
150	M	611413300,11	D Exteriérová tesnica páska š.=100mm do pripraveného otvoru	bm	30,550	4,50		137,48
151	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení					220,00
152	K	769035078.S	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	10,000	0,00	3,50	35,00
153	M	429720204400.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 100x315 mm	ks	10,000	7,50		75,00
154	K	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	10,000	0,00	3,50	35,00
155	M	429720209100.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 125 mm	ks	10,000	7,50		75,00
156	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
D 771			Podlahy z dlaždíc					1 470,00
157	K	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 600 mm, vrátanie škárovania	m2	28,560	4,93	20,07	714,00
	vv		"m.č.1.02 - 1.07" (3,72+1,2*0,4)+3,68+7,4+6,3+(2,8+0,9*0,4)+(3,42+1,0*0,4)		28,560			
	vv		Súčet		28,560			
158	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, rozm. 300x600 mm, Damask Gris white - alebo ekvivalentné - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	30,240	25,00		756,00
159	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
D 781			Dokončovacie práce a obklady					4 636,12
160	K	771579815	Rezanie hrán obkladačiek a dlaždíc pod 45 stupňovým uhlom - Jolly hrany ODPOCET NEREALIZOVANZCH PRAC	m	-13,300	0,21	4,79	-66,50
161	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane všetkých potrebných profilov, rohových profilov a škárovania	m2	92,674	6,09	23,91	2 780,22
	vv		"v.o.=2,0m"					
	vv		"m.č.1.02"					
	vv		(1,85+2,01)*2*2,0		15,440			
	vv		-0,9*2,0*2		-3,600			
	vv		-0,9*2,15		-1,935			
	vv		0,5*2,0*2 "ostenie vstupných dverí"		2,000			
	vv		"m.č.1.03"					
	vv		(1,83+2,01)*2*2,0		15,360			
	vv		-0,9*2,0		-1,800			
	vv		"m.č.1.04"					
	vv		(3,95+1,85)*2*2,0		23,200			
	vv		-0,9*2,0		-1,800			
	vv		obklad záves. systému WC					
	vv		1,85*0,15+0,9*0,15		0,413			
	vv		"m.č.1.05"					
	vv		(3,1+1,85)*2*2,0		19,800			
	vv		-0,9*2,0		-1,800			
	vv		obklad záves. systému WC					
	vv		1,85*0,15		0,278			
	vv		"m.č.1.06"					
	vv		(1,4+2,01)*2*2,0		13,640			
	vv		-0,9*2,0		-1,800			
	vv		-0,9*2,15		-1,935			
	vv		0,5*2,0*2 "ostenie vstupných dverí"		2,000			
	vv		"m.č.1.07"					
	vv		(1,7+2,01)*2*2,0		14,840			
	vv		-0,9*2,15		-1,935			
	vv		0,5*2,0*2 "ostenie vstupných dverí"		2,000			
	vv		obklad záves. systému WC					
	vv		(0,8+1,25)*0,15		0,308			
	vv		Súčet		92,674			
162	M	5976574000	Obkladačky keramické Rako White, lesklý rozm. 300x600mm - alebo ekvivalentné - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	96,120	20,00		1 922,40
163	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
D 784			Dokončovacie práce - maľby					310,06
164	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	31,000	0,18	0,32	15,50
165	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	39,820	0,07	0,93	39,82
	vv		"m.č.1.02 - 1.08" 3,72+3,68+7,4+6,3+2,8+3,42+12,5		39,820			
	vv		Súčet		39,820			
166	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	31,000	1,67	1,33	93,00
	vv		0,60m nad obkladom					
	vv		"m.č.1.02"					
	vv		(1,85+2,01)*2*0,60		4,632			
	vv		"m.č.1.03"					
	vv		(1,83+2,01)*2*0,60		4,608			
	vv		"m.č.1.04"					
	vv		(3,95+1,85)*2*0,60		6,960			
	vv		"m.č.1.05"					
	vv		(3,1+1,85)*2*0,60		5,940			
	vv		"m.č.1.06"					
	vv		(1,4+2,01)*2*0,6		4,092			
	vv		"m.č.1.07"					
	vv		(1,7+2,01)*2*0,6		4,452			
	vv		Súčet		30,684			
	vv		31,0		31,000			
	vv		Súčet		31,000			
167	K	784496600.S	Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad do výšky 5,00 m	m2	53,912	1,33	1,67	161,74
	vv		"m.č.1.08" (9,6+1,3)*2*2,84		61,912			
	vv		-4,0*2,0		-8,000			
	vv		Súčet		53,912			

ROZPOČET

Stavba:

Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec NAVIAC PRÁCE
A ODPÔČET NEREALIZOVANÝCH PRÁČ

Objekt:

2 - Zdravotechnika

Miesto: p.č.5225, k.ú. Hlohovec

Dátum: 21. 8. 2023

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant: Ing. Arch. Dušan
Kmetý

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o

Spracovateľ: Trnka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu									15 993,49
D		PSV	Práce a dodávky PSV						15 993,49
D	713	Izolácie tepelné						238,76	
1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	61,500	0,18	2,67	175,28	
2	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	39,780	0,97		38,59	
3	M	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	8,670	1,05		9,10	
4	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	11,220	1,05		11,78	
5	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	3,060	1,31		4,01	
6	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00	
D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia						185,80	
7	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	2,700	0,00	17,41	47,01	
8	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	1,500	0,00	12,58	18,87	
9	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	1,200	0,00	12,77	15,32	
10	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	0,800	0,00	15,48	12,38	
11	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	8,000	0,00	2,99	23,92	
12	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	7,000	0,00	5,00	35,00	
13	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	30,700	0,02	0,98	30,70	
14	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,052	0,00	50,00	2,60	
D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod						3 161,46	
15	K	7220001	Pripojenie umývadla právnice na vnútorný vodovod - vrátane búracích prác a potrebných stavebných úprav	kpl	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	
16	K	722171112	Plastliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 18x2 mm - alebo ekvivalentné	m	39,000	10,52	4,22	574,86	
17	K	722171113	Plastliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm - alebo ekvivalentné	m	8,500	12,50	5,41	152,24	
18	K	722171114	Plastliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm - alebo ekvivalentné	m	11,000	21,16	6,15	300,41	
19	K	722171115	Plastliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 32x3 mm - alebo ekvivalentné	m	3,000	34,52	6,49	123,03	
20	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	21,000	0,00	10,42	218,82	
21	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	21,000	2,98	3,00	125,58	
22	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	5,000	6,35	6,37	63,60	
23	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	0,29	4,87	10,32	
24	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	30,61		61,22	
25	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	1,000	0,00	8,97	8,97	
26	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	1,000	75,00		75,00	
27	M	449170001000.S	Plastový box na hasiaci prístroj do 6 kg náplne	ks	1,000	50,00		50,00	
28	K	722263416.S	Montáž vodomeru závitového jednotkového suchobežného G 1	ks	1,000	11,31	11,45	22,76	
29	M	388240001300.C	Vodomer mechanický 1", 3,5 m3/h, do 30 °C	ks	1,000	115,00		115,00	
30	M	389510000900.S	Šróbenie 1 pár pre vodomer 1"	ks	1,000	13,65		13,65	
31	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	61,500	0,31	1,69	123,00	
32	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	61,500	0,08	1,92	123,00	
33	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmetov						12 407,47
34	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej aj bezbarierovej	ks	6,000	5,18	30,57	214,50
35	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná	ks	5,000	105,00		525,00
36	M	642360004900	Misa záchodová keramická bezbarierová	ks	1,000	225,00		225,00
37	K	725129201.S	Montáž psoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	3,000	3,03	17,09	60,36
38	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	3,000	550,00		1 650,00
39	K	725149715.S	Montáž predstenoého systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	6,000	0,00	55,89	335,34
40	M	552370000100.S	Predstenoý systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do fahkých montovaných konštrukcií, ovládanie spredu, staveb. výška 112cm, šírka 12cm	ks	6,000	350,00		2 100,00
41	M	2863120214r	Tlačítko splachovača WC	ks	6,000	65,00		390,00
42	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	5,000	5,99	32,34	191,65
43	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	4,000	50,00		200,00
44	M	1286	Umývadlo keramické zdravotné, rozmer 640x550x165 mm, biela	ks	1,000	100,00		100,00
45	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	6,000	0,00	5,96	35,76
46	M	554330000700	Záchodové sedadlo s poklopom , duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela	ks	5,000	35,00		175,00
47	M	554330001000	Záchodové sedadlo s antibakteriálnou úpravou, pre telesne postihnutých, tvrdé, duroplast	ks	1,000	55,00		55,00
48	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	0,00	5,50	11,00
49	M	673	Madlo toaletné 90cm,biele pevné	ks	1,000	75,00		75,00
50	M	676	Madlo toaletné , biele sklopné,90cm	ks	1,000	80,00		80,00
51	K	725291114.Sr	Dodávka a montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov - zrkadlá, dávkovače mydla, sušiče rúk, odpadkové koše, WC kefy, vešiačky,prebaľovací pult	kpl	1,000	0,00	4 500,00	4 500,00
52	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	6,76	18,74	25,50
53	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	235,00		235,00
54	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	21,000	2,23	5,90	170,73
55	M	551410000500.S	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	21,000	15,00		315,00
56	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	0,18	22,58	22,76
57	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm - výlevka	ks	1,000	65,00		65,00
58	K	725829206.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	5,000	0,00	15,89	79,45
59	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	5,000	45,00		225,00
60	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlovej do D 40 mm	ks	5,000	0,00	9,38	46,90
61	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	5,000	5,00		25,00
62	K	725869350.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, výlevkovej do D 40	ks	1,000	0,00	9,38	9,38
63	M	551620014000.S	Zápachová uzávierka kolenová d 40/40 mm, pre výlevku	ks	1,000	45,00		45,00
64	K	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, psoárovej do D 40 mm	ks	3,000	0,00	9,38	28,14
65	M	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre psoáre DN 40	ks	3,000	35,00		105,00
66	K	725989102	Montáž dvierok inštalacných	ks	2,000	0,00	3,00	6,00
67	M	X000000641	Inštalacné dvierka z PH 300/300	ks	2,000	40,00		80,00
68	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec NAVIAC PRÁCE
A ODPÔČET NEREALIZOVANÝCH PRÁČ

Objekt:

3 - Vykurovanie

Miesto:

p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Dátum:

21. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec

Projektant:

Ing. Arch. Dušan Kmety

Zhotoviteľ:

STAVBY Trnka s.r.o.

Spracovateľ:

Trnka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 036,56

DPSVPráce a dodávky PSV

8 236,56

D713Izolácie tepelné

208,71

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	37,000	0,52	3,69	155,77
2	M	283310002700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - alebo ekvivalentná	m	23,460	1,33		31,20
3	M	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - alebo ekvivalentná	m	8,160	1,45		11,83
4	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - alebo ekvivalentná	m	6,120	1,62		9,91
5	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00

D731Ústredné kúrenie - kotolne

4 160,00

6	K	731261060.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného kombinovaného	ks	1,000	134,57	165,43	300,00
7	M	4840010044679	Kotol nástenný, plynový, kondenzačný, VAILLANT VUI 26CS/1-5 ecoTEC plus s regulátorom sensoCOMFORT 720 (obsahuje 20l zásobník) 2,8-21,6 kW (25kW pre TV) - alebo ekvivalentný	ks	1,000	3 550,00		3 550,00
8	M	4840020220656	Zvislý strešný dymovod 60/100	ks	1,000	85,00		85,00
9	M	484303905	Predĺženie dymovodu 2,0 m 60/100	ks	2,000	55,00		110,00
10	M	484303903	Predĺženie dymovodu 1,0 m 60/100	ks	1,000	30,00		30,00
11	M	484303980	Prechodka cez šikmú strechu	ks	1,000	85,00		85,00
12	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00

D733Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

862,61

13	K	733113113.S	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky	ks	12,000	0,00	4,55	54,60
14	K	733166156.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 25/26 mm	m	6,000	0,00	26,33	157,98
15	K	733166170.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 16 mm	m	23,000	0,00	15,13	347,99
16	K	733166174.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 20 mm	m	8,000	0,00	17,99	143,92
17	K	733167199.S	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 16 mm	ks	4,000	0,85	2,70	14,20
18	M	286220017000.S	T-Kus pre plastlinikové potrubia D 16 mm, odbočka a prietok rovnaké	ks	4,000	5,54		22,16
19	K	733167200.S	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 20 mm	ks	2,000	0,85	2,70	7,10
20	M	286220017600.S	T-Kus pre plastlinikové potrubia D 20-20-16 mm, prietoková redukcia	ks	2,000	6,51		13,02
21	K	733167400	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 26	ks	2,000	0,00	3,75	7,50
22	M	286220010000	T-kus D 26/20/16 mm, PeX-Al-PeX systém	ks	2,000	12,01		24,02
23	K	733167442	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 26	ks	2,000	0,00	6,55	13,10
24	M	286220023700	Prechod D 26x1" vonkajší závit, PeX-Al-PeX systém	ks	2,000	10,01		20,02
25	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	37,000	0,00	1,00	37,00
26	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00

D734Ústredné kúrenie - armatúry

749,56

27	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	12,000	0,40	8,97	112,44
28	M	551500848	SADA AVK Vekoluxivar - pro dvojtrubkový systém-1/2"xEK; rohové - alebo ekvivalentná	ks	6,000	33,64		201,84
29	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	0,15	4,41	9,12
30	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	19,64		39,28
31	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	6,000	0,08	2,51	15,54
32	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	6,000	8,33		49,98
33	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	6,000	0,00	1,55	9,30
34	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	6,000	20,01		120,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	734291340.S	Montáž filtra závitového	ks	1,000	2,13	33,47	35,60
36	M	4220020286787	Filter magnetický hydrocyklónový napr. SENTINEL Vortex 300 - alebo ekvivalentný	ks	1,000	156,40		156,40
37	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					2 255,68
38	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	6,000	0,00	6,34	38,04
39	K	735153300.S	Příplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceťových s příplatkom 8 %	ks	6,000	1,15	1,29	14,64
40	K	735154052.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	0,28	20,22	20,50
41	M	484530015200	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceťové RADIK VK 11, vxlxhí 900x1100x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO - alebo ekvivalentný	ks	1,000	285,00		285,00
42	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	0,42	26,08	26,50
43	M	484530022701	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceťové RADIK VK 21, vxlxhí 900x600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO - alebo ekvivalentný	ks	1,000	245,00		245,00
44	K	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	0,36	26,14	53,00
45	M	484530023100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceťové RADIK VK 22, vxlxhí 900x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO - alebo ekvivalentný	ks	2,000	355,00		710,00
46	K	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	0,44	30,06	30,50
47	M	484530038300	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceťové RADIK VK 33, vxlxhí 600x800x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO - alebo ekvivalentný	ks	1,000	325,00		325,00
48	K	735154250.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	0,44	30,06	30,50
49	M	484530039600	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceťové RADIK VK 33, vxlxhí 900x500x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO - alebo ekvivalentný	ks	1,000	325,00		325,00
50	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	1,000	0,02	5,98	6,00
51	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	3,000	0,06	11,94	36,00
52	K	735158130.S	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	0,00	15,00	30,00
53	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	sub	1,000	0,00	80,00	80,00
54	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby					2 800,00
55	K	HZS000110.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - zakurovacia skúška	hod	72,000	0,00	35,00	2 520,00
56	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - uvedenie do prevádzky	hod	8,000	0,00	35,00	280,00

ROZPOČET

Stavba: Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec NAVIAC PRÁCE A ODPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁC

Objekt: 4 - Plynofikácia

Miesto: p.č.5225, k.ú. Hlohovec Dátum: 21. 8. 2023
Objednávateľ: Mesto Hlohovec Projektant: Ing. Arch. Dušan Kmetý
Zhotoviteľ: STAVBY Trnka s.r.o Spracovateľ: Trnka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 136,18

D HSV Práce a dodávky HSV 81,18

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 81,18

1	K	971033151.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	ks	2,000	0,00	5,50	11,00
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,172	0,00	20,00	3,44
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,720	0,00	1,00	1,72
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,172	0,00	40,00	6,88
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,344	0,00	1,50	0,52
6	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,172	0,00	35,00	6,02
7	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,172	0,00	300,00	51,60

D PSV Práce a dodávky PSV 775,00

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 723,00

8	K	723120204.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	8,000	12,58	15,97	228,40
9	K	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	17,500	0,88	0,62	26,25
10	K	723150341	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 25/20	ks	1,000	0,00	20,55	20,55
11	K	723150342	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 32/25	ks	1,000	0,00	22,50	22,50
12	K	723150365.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 38x2,6 mm	m	0,800	6,42	6,58	10,40
13	K	723160204.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	17,19	27,81	45,00
14	K	723190252.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1,000	2,48	9,02	11,50
15	K	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	0,00	1,50	3,00
16	K	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	8,000	0,00	1,50	12,00
17	K	723190909.S	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	0,00	10,00	10,00
18	K	723190995.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie , odpojovacie rezy DN 32	ks	1,000	0,00	1,50	1,50
19	K	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	1,000	0,11	4,89	5,00
20	M	551340006000.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	25,00		25,00
21	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	2,000	0,12	4,88	10,00
22	M	551340006100.S	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	2,000	35,00		70,00
23	K	723232124.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, podružný plynomer	súb.	1,000	0,00	20,00	20,00
24	M	55134001060CP	Podružný plynomer G4	ks	1,000	200,00		200,00
25	K	723290821.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,038	0,00	50,00	1,90
26	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00

D 725 Zdravotechnika - zariaďovacie predmety 30,00

27	K	725650805.S	Demontáž plynového vykurovacieho telesa podokenného alebo bezpečnostného pre garáže, - 0,04350t	súb.	3,000	0,00	10,00	30,00
----	---	-------------	---	------	-------	------	-------	-------

D 783 Nátery 22,00

28	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	8,800	0,61	1,89	22,00
----	---	-------------	---	---	-------	------	------	-------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 280,00

29	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - odborná prehliadka a skúška PZ	hod	8,000	0,00	35,00	280,00
----	---	-------------	---	-----	-------	------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec NAVIAC PRÁCE
A ODPOČET NEREALIZOVANÝCH PRÁČ

Objekt:

5 - Vzduchotechnika

Miesto:

p.č.5225, k.ú.Hlohovec

Dátum:

21. 8. 2023

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec

Projektant:

Ing. Arch. Dušan
Kmety

Zhotoviteľ:

STAVBY Trnka s.r.o

Spracovateľ:

Trnka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								2 505,10
D	PSV	Práce a dodávky PSV						2 155,10
D	713	Izolácie tepelné						52,70
1	K	713481111.R	Montáž izolácie tepelnej špeciálnej	m2	1,100	0,00	20,44	22,48
2	M	247420000000.09	Kaučuková tepelná izolácia hr.30 mm	m2	1,100	27,47		30,22
3	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení						2 102,40
4	K	769011340.S	Montáž radiálneho potrubného ventilátora , veľkosť: 125	ks	2,000	0,00	68,68	137,36
5	M	429140010400.02	Ventilátor radiálny CK 160 A Q=250 m3/h, 240V/50Hz - 60 W	ks	2,000	142,30		284,60
6	K	769021003.S1	Montáž spiro potrubia DN 125-140/50% tvaroviek	m	17,000	0,00	19,67	334,39
7	M	429810000300.04	Potrubie kruhové spiro DN 125/50% tvaroviek	m	17,000	10,49		178,33
8	K	769021006.S1	Montáž spiro potrubia DN 160-180/30% tvaroviek	m	11,000	0,00	20,00	220,00
9	M	429810000500.05	Potrubie kruhové spiro DN 160/30% tvaroviek	m	11,000	9,51		104,61
10	K	769021112.S	Montáž ohybnej hadice priemeru 100-130 mm	m	10,000	0,00	20,00	200,00
11	M	429840000200.06	Flexibilné kruhové potrubie v priemere 125	m	10,000	8,63		86,30
12	K	769021496.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	2,000	0,00	28,35	56,70
13	M	429720011400.08	Hlavica výfuková kruhová KVH 160	ks	2,000	65,71		131,42
14	K	769037027.S	Montáž tanierového ventilu kovového priemer montážneho otvoru do 125 mm	ks	10,000	0,00	7,53	75,30
15	M	429720342900.03	Ventil tanierový kovový obvodný DN 125	ks	10,000	9,01		90,10
16	M	429CP	Dodatočný materiál - Al páska, tesniace pásky na potrubie, skrutky, matice, podložky, závesy	kpl	1,000	203,29		203,29
17	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby						350,00
18	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - revízie, zaregulovanie, zaškolenie	hod	10,000	0,00	35,00	350,00

ROZPOČET

Stavba:

Adaptácia priestorov pre potreby zriadenia verejných toaliet, Hlohovec NAVIAC PRÁCE
A ODPÔČET NEREALIZOVANÝCH PRÁČ

Objekt:

6 - Elektroinštalácia

Miesto: p.č.5225, k.u. Hlohovec

Dátum: 21. 8. 2023

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Projektant: Ing. Arch. Dušan
Kmetý

Zhotoviteľ: STAVBY Trnka

Spracovateľ: Trnka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu6 486,85

D D7 WC VEREJNÉ6 486,85

D D8 NN PRÍPOJKA915,01

1	K	Pol30	1-CXKE-R 5x6 Kábel bezhalogénový, pevne	m	25,000	0,00	1,73	43,25
2	M	Pol301	1-CXKE-R 5x6 Kábel bezhalogénový, pevne	m	25,000	10,03		250,75
3	K	Pol31	Vodič H07V-K 16 , pevne	m	25,000	0,00	1,13	28,25
4	M	Pol311	Vodič H07V-K 16 , pevne	m	25,000	3,96		99,00
5	K	Pol20	30x30 Vysekanie drážky, šírka 30mm/hĺbka 30mm	m	20,000	0,00	4,85	97,00
6	M	Pol201	30x30 Vysekanie drážky, šírka 30mm/hĺbka 30mm	m	20,000	4,85		97,00
7	M	Pol32	LTN-20B-3 Jistič	Ks	1,000	29,76		29,76
8	K	Pol33	Odborná prehliadka a skúška NN prípojky	ks	6,000	0,00	45,00	270,00

D D2 ELEKTROINŠTALÁCIA3 916,15

9	K	Pol1	CHKE-V-J 3x1,5 Kábel bezhalogénový odolný voči ohni, pevne	m	30,000	0,00	1,13	33,90
10	M	Pol11111	CHKE-V-J 3x1,5 Kábel bezhalogénový odolný voči ohni, pevne	ks	30,000	2,94		88,20
11	K	Pol2	1-CXKE-R 3x1,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	50,000	0,00	0,98	49,00
12	M	Pol211	1-CXKE-R 3x1,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	50,000	1,45		72,50
13	K	Pol3	1-CXKE-R 3x2,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	110,000	0,00	1,28	140,80
14	M	Pol3011	1-CXKE-R 3x2,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	110,000	2,64		290,40
15	K	Pol4	1-CXKE-R 5x1,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	75,000	0,00	1,28	96,00
16	M	Pol401	1-CXKE-R 5x1,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	75,000	2,71		203,25
17	K	Pol5	FXP16 Trubka FXP 16	m	20,000	0,00	0,53	10,60
18	M	Pol501	FXP16 Trubka FXP 16	m	20,000	0,85		17,00
19	K	Pol6	FXP25 Trubka FXP 25	m	20,000	0,00	0,68	13,60
20	M	Pol601	FXP25 Trubka FXP 25	m	20,000	1,23		24,60
21	K	Pol34	FXP32 Trubka FXP 32	m	20,000	0,00	0,98	19,60
22	M	Pol3401	FXP32 Trubka FXP 32	m	20,000	2,11		42,20
23	K	Pol7	LED 230V/24W Kruhové svetidlo 1920lm, IP65	ks	11,000	0,00	18,00	198,00
24	M	Pol701	LED 230V/24W Kruhové svetidlo 1920lm, IP65	ks	11,000	25,80		283,80
25	K	Pol9	LED núdzové sv. 230V/2W Núdzové svetidlo 3hod, IP20	ks	5,000	0,00	22,50	112,50
26	M	Pol901	LED núdzové sv. 230V/2W Núdzové svetidlo 3hod, IP20	ks	5,000	43,53		217,65
27	K	Pol10	č.1 Spínač osvetlenia, biely	ks	1,000	0,00	5,33	5,33
28	M	Pol101	č.1 Spínač osvetlenia, biely	ks	1,000	2,75		2,75
29	K	Pol12	Zásuvka jednonásobná, biela	ks	1,000	0,00	5,33	5,33
30	M	Pol121	Zásuvka jednonásobná, biela	ks	1,000	3,23		3,23
31	K	Pol13	Rámik jednoduchý, biely	ks	2,000	0,00	0,15	0,30
32	M	Pol131	Rámik jednoduchý, biely	ks	2,000	0,96		1,92
33	K	Pol15	PIR Senzor pohybu 360° IP44	ks	10,000	0,00	22,50	225,00
34	M	Pol151	PIR Senzor pohybu 360° IP44	ks	10,000	52,89		528,90
35	K	Pol16	IN 10/4 CT Ventilátor s dobehom	ks	2,000	0,00	22,50	45,00
36	M	Pol161	IN 10/4 CT Ventilátor s dobehom	ks	2,000	52,89		105,78
37	K	Pol17	KP 67/2 Krabica prístrojová (pod omietku)	ks	2,000	0,00	1,28	2,56
38	M	Pol171	KP 67/2 Krabica prístrojová (pod omietku)	ks	2,000	0,91		1,82
39	K	Pol18	Svorkovnica ekvipotenciálna s krytom	ks	1,000	0,00	9,75	9,75
40	M	Pol181	Svorkovnica ekvipotenciálna s krytom	ks	1,000	12,98		12,98
41	K	Pol19	H07V-U 6 z/ž Vodič, pevne	m	30,000	0,00	0,75	22,50
42	M	Pol191	H07V-U 6 z/ž Vodič, pevne	m	30,000	1,50		45,00
43	K	Pol20	30x30 Vysekanie drážky, šírka 30mm/hĺbka 30mm	m	40,000	0,00	4,85	194,00
44	M	Pol20111	30x30 Vysekanie drážky, šírka 30mm/hĺbka 30mm	m	40,000	4,85		194,00
45	K	Pol21	70x50 Vysekanie drážky, šírka 70mm/hĺbka 50mm	m	30,000	0,00	6,75	202,50
46	M	Pol2112	70x50 Vysekanie drážky, šírka 70mm/hĺbka 50mm	m	30,000	6,88		206,40
47	K	pol 411	PPV 6% z montáže: materiál + práce	kpl	1,000	0,00	187,50	187,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D4 ROZVADZAC RP1								1 655,69
48	M	Pol22	RSI-20-20-A230 Instalační stykač	Ks	1,000	33,91		33,91
49	M	Pol35	SVBC-12,5-4-MZ Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí	Ks	1,000	339,29		339,29
50	M	Pol23	LTN-10B-1 Jistič	Ks	4,000	8,19		32,76
51	M	Pol36	LTN-16B-1N Jistič	Ks	1,000	7,70		7,70
52	M	Pol25	LFN-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,000	64,00		64,00
53	M	Pol26	MSO-32-3 Vypínač	Ks	1,000	39,28		39,28
54	M	Pol27	iEM3300 Elektroměr iEM3300	ks	1,000	412,50		412,50
55	M	Pol37	Podružný materiál (prepojovacie vodiče, hrebene, svorky, skrutky...)	ks	1,000	56,25		56,25
56	M	Pol38	Podružný materiál	ks	1,000	50,00		50,00
57	K	210001	Výroba rozvádzača vrátane odskúšania a Kusovej skúšky	ks	1,000	0,00	125,00	125,00
58	K	210002	Montáž - Pod omietku, IP30 Rozvodnica 96 modulov	ks	1,000	0,00	120,00	120,00
59	M	000210	Dodávka - Pod omietku, IP30 Rozvodnica 96 modulov	ks	1,000	375,00		375,00